
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marsaglia.  Responsabile Procedimento: GALLESIO Federica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI MARSAGLIA 

     C. A. P. 12060               PROVINCIA DI  CN                 Tel. -Fax 0174-787112  

 

DETERMINAZIONE  

AREA SINDACO 

N. 54DEL 26/07/2023 
OGGETTO: 

SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO 

DETERMINATO  ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA. 

Affidatario: Gi Group - Agenzia per il lavoro - Filiale di Mondovì  

C.I.G. Z023C062F6               

 

L’anno duemilaventitre del mese di luglio del giorno ventisei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 29.04.2023 avente ad oggetto: 

“INDIRIZZO PER LA GARANZIA DI SERVIZI AMMINISTRATIVI ESSENZIALI MEDIANTE 

SOMMINISTRAZIONE LAVORO”; 

 

CONSIDERATO che, in relazione alla fornitura di lavoro temporaneo in argomento, occorre 

provvedere alla sottoscrizione del relativo contratto di somministrazione manodopera a tempo 

determinato tra il Comune di Marsaglia  e l’ Agenzia per il lavoro Gi Group Filiale di Mondovì 

(impresa somministratrice) ed il Comune di Marsaglia impresa utilizzatrice);  

 

VISTI lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs. 

18/08/2000 n.267; 

 

VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di sottoscrivere il nuovo contratto di somministrazione manodopera a tempo determinato tra il 

Comune di Marsaglia e l’Agenzia per il lavoro Gi Group Filiale di Mondovì (impresa 

somministratrice) ed il Comune di Marsaglia (impresa utilizzatrice) per la fornitura di lavoratore 

temporaneo cat. C1, indicativamente nei seguenti periodi da assegnare all’unica area amministrativa 

presente nell’ente per la sostituzione dell’unica dipendente amministrativa in servizio presso l’ente 

durante il congedo ordinario della stessa: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marsaglia.  Responsabile Procedimento: GALLESIO Federica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

• 11 -18 agosto (lunedì – venerdì festivi esclusi) con orario giornaliero 09.30 – 11.30; 

 

• 25 settembre al 06 ottobre 2023 (lunedì – venerdì festivi esclusi) con orario giornaliero 

09.30 – 11.30; 

 

  

2) Di dare atto che l’orario di lavoro verrà comunque concordato anticipatamente e settimanalmente 

con il Responsabile del Servizio. 

 

3) Di impegnare giuridicamente e finanziariamente la spesa presunta di € 1500,00 iva inclusa 

compresa per quanto dovuta per l’assunzione della figura professionale in questione per i periodi 

dettagliati al punto 1 del presente provvedimento dando atto che la spesa trova copertura il macro 

aggregato 01.01.1.103 del bilancio di previsione 2023/2025 competenza  esercizio 2023 che offre 

sufficiente disponibilità. 

 

4) Di dare atto che vengono rispettati i limiti in materia di spesa generale del personale; 

 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IL SINDACO 

F.to:BIGLIO Franca 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marsaglia.  Responsabile Procedimento: GALLESIO Federica  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 

in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Marsaglia, lì ________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

BUE Carla Caterina 

  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 

Comunale  dal 05/12/2023 al 20/12/2023. 

 

 

Marsaglia, lì ______________________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:BUE Carla Caterina 

 
 


